
К'Ы PI Ы 3 PEC 11У БЛ И КАСЫ 
ысык-кел облусу 
ЫСЫК-КОЛ РАЙОНУ

САДЫР АКЕ АЙЫЛ
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК 

КЕЦЕШИ

КЫ РГЫЗСКАЯ РЕСНУБЛ И КА 
И СС Ы К- КУЛ ЬСК АЯ ОБЛ А СТ Ь 

И СС Ы К- КУЛ ЬС К И Й РА й о и

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
САДЫР АКЕ АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА

Садыр аке айылдык кецешинин эл депутаттарынын 28 чакырылышындагы 
кезексиз 13-еессиясы

13 март 2023 жыл №
гоктом

Григорьевка а.

“ Ыеык-Кол облусунун, Ысык-Кол районунун Садыр аке айылдык 
аймагынын “Айылдык коомчулуктун инвестициялык аесоциациясынын” 

аймагынын чек араларын бекитуу” жонуиде

Кыргыз Республикасынын «Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана 
жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женунде» мыйзамынын 34-беренесинин 17- 
болугуне ылайык, берилген иш-кагаздарын карай чыгып, жергиликтуу коомдук ез 
алдынча башкаруу органын эсептик каттоо максатында Садыр аке айылдык кецеши 
токтом кылат:

1. Ысык-Кел облусунун. Ысык-Кел районунун Садыр аке айылдык аймагынын 
«Айылдык коомчулуктун инвестициялык ассоциациясы» аймактык коомдук 
жергиликтуу ез алдынча башкаруу органы (ТОС) эсептик каттоого алынсын.

2. Ысык-Кол областынын, Ысык-Кел районунун Садыр аке айылдык аймагынын 
ГОС "Айылдык .коомчулуктун инвестициялык аесоциациясынын’" аймагынын 
чек аралары Садыр аке айыл аймагынын административдик чектерине ылайык 
бекитилсин.

3. Садыр аке айыл екметунун/айылдык кецештин ыйгарым укуктуу адиси 
гарабынан жургузулген ГОС органдарын каттоо журналына киргизилсин.

4. Бул Гоктом каттоого алынып Кыргыз Республикасынын укуктук ченемдик 
актыларынын реестрине киргизуу учун Кыргыз Республикасынын юстиция 
Ми нистрлигине жиберилеин.

5. Токтомдун аткарылышын кеземелдее жаты айыл екметунун башчысы

Б.Чичканбаев


